
  

Підписувач: Качка Тарас Андрійович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000565000008DDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:49:56 по 25.11.2023 16:49:56

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

27 жовтня 2023 року № 207-4/4708

Київ

Про внесення змін до Переліку 
вибухових матеріалів, допущених до 
постійного виробництва та застосування

Відповідно до статей 41 і 10 Закону України “Про поводження з 
вибуховими матеріалами промислового призначення”, Переліку вибухових 
матеріалів промислового призначення, виробництво яких підлягає 
ліцензуванню, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 23 грудня 2015 року № 1137, Порядку включення (виключення) вибухових 
матеріалів промислового призначення до (з) Переліку вибухових матеріалів 
промислового призначення, допущених до постійного виробництва і 
застосування, затвердженого наказом Міністерства України з питань 
надзвичайних ситуацій та у справах захисту населення від наслідків 
Чорнобильської катастрофи від 09 серпня 2006 року № 515, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 23 серпня 2006 року за № 1006/12880,  пунктів 9, 
11 Положення про Міністерство економіки України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2014 року № 459 (із змінами), та з 
метою забезпечення безпеки під час поводження з вибуховими матеріалами 
промислового призначення

НАКАЗУЮ:

1. Унести до Переліку вибухових матеріалів, допущених до постійного 
виробництва та застосування, затвердженого наказом Міністерства розвитку 
економіки, торгівлі та сільського господарства України 
від 07 квітня 2020 року № 650, такі зміни: 

1) рядки 30–32 викласти в такій редакції:



2

  

Підписувач: Качка Тарас Андрійович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000565000008DDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:49:56 по 25.11.2023 16:49:56

“
Речовина вибухова емульсійна

Україніт-ПП-2
№ UA.Промбезпека.2.292:2020

від 30.09.2020

Приватне акціонерне
товариство 

“ПРОМВИБУХ”
код ЄДРПОУ 32613399

№ 
UA.Промбезпека.4.140:2023 

термін дії
з 26.10.2023 по 25.10.2026

(модуль Е)

Речовина вибухова
гранульована Україніт-АНФО
№ UA.Промбезпека.2.293:2020

від 30.09.2020

Приватне акціонерне
товариство 

“ПРОМВИБУХ”
код ЄДРПОУ 32613399

№ 
UA.Промбезпека.4.140:2023 

термін дії
з 26.10.2023 по 25.10.2026

(модуль Е)
Речовина вибухова емульсійна

патронована Україніт-П
№ UA.Промбезпека.2.294:2020
від 30.09.2020 з доповненням

№ 1 від 19.10.2021 р. до
додатка до сертифіката

експертизи типу та доповненням
№ 2 від 22.08.2023 р. до
сертифіката експертизи

типу

Приватне акціонерне
товариство 

“ПРОМВИБУХ”
код ЄДРПОУ 32613399

№ 
UA.Промбезпека.4.140:2023 

термін дії
з 26.10.2023 по 25.10.2026

(модуль Е)

”;
2) рядки 35–40 викласти в такій редакції:
“

Речовина вибухова 
промислова

емульсійна Емоніт типу А
№ UA.Промбезпека.2.281:2020
від 25.09.2020 із доповненням

№ 1 від 29.08.2023 р. до 
сертифіката експертизи типу

Публічне акціонерне
товариство “Промислово-
виробниче підприємство

“Кривбасвибухпром”
код ЄДРПОУ 00190934

№ 
UA.Промбезпека.4.142:2023 

термін дії
з 29.10.2023 по 28.10.2026

(модуль D)

Речовина вибухова 
промислова

емульсійна Емоніт типу А100
№ UA.Промбезпека.2.280:2020
від 25.09.2020 із доповненням

№ 1 від 29.08.2023 р. до
сертифіката експертизи типу

Публічне акціонерне
товариство “Промислово-
виробниче підприємство

“Кривбасвибухпром”
код ЄДРПОУ 00190934

 № 
UA.Промбезпека.4.142:2023 

термін дії
з 29.10.2023 по 28.10.2026

(модуль D)

Речовина вибухова 
промислова

емульсійна Емоніт типу Н
№ UA.Промбезпека.2.282:2020

Публічне акціонерне
товариство “Промислово-
виробниче підприємство

“Кривбасвибухпром”

№ 
UA.Промбезпека.4.142:2023 

термін дії
з 29.10.2023 по 28.10.2026



3

  

Підписувач: Качка Тарас Андрійович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000565000008DDE0000
Дійсний з 25.11.2021 16:49:56 по 25.11.2023 16:49:56

від 25.09.2020 із доповненням
№ 1 від 29.08.2023 р. до

сертифіката експертизи типу

код ЄДРПОУ 00190934 (модуль D)

Речовина вибухова 
промислова

емульсійна Емоніт типу Н100
№ UA.Промбезпека.2.283:2020
від 25.09.2020 із доповненням

№ 1 від 29.08.2023 р. до
сертифіката експертизи типу

Публічне акціонерне
товариство “Промислово-
виробниче підприємство

“Кривбасвибухпром”
код ЄДРПОУ 00190934

№ 
UA.Промбезпека.4.142:2023 

термін дії
з 29.10.2023 по 28.10.2026

(модуль D)

Речовина емульсійна вибухова
АНЕМІКС

№ UA.Промбезпека.2.277:2020
від 22.09.2020

Приватне акціонерне
товариство

“ПІДПРИЄМСТВО З
ІНОЗЕМНИМИ

ІНВЕСТИЦІЯМИ
“ІНТЕРВИБУХПРОМ”
код ЄДРПОУ 31385850

№ 
UA.Промбезпека.4.141:2023 

термін дії
з 30.10.2023 по 29.10.2026

(модуль D)

Речовина емульсійна вибухова
патронована АНЕМІКС П

№ UA.Промбезпека.2.278:2020
від 22.09.2020

Приватне акціонерне
товариство

“ПІДПРИЄМСТВО З
ІНОЗЕМНИМИ

ІНВЕСТИЦІЯМИ
“ІНТЕРВИБУХПРОМ”
код ЄДРПОУ 31385850

№ 
UA.Промбезпека.4.141:2023 

термін дії
з 30.10.2023 по 29.10.2026

(модуль D)

”.
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

економіки України згідно з розподілом обов’язків.

Виконувач обов’язків 
Міністра економіки України Тарас КАЧКА 

          4708


